
Mengingat : . ; 

Penetapan Susunan Panitia Pemungutan Suara se- 

Kabupaten Jembrana dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Umum Tahun 2019; 

a. bahwa sesuai dengan ketentuan dalam Surat Edaran 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 971/PP.OS-SD/Ol/ 

KPU/VIII/2018 tanggal 23 Agustus 2018 perihal 

Perpanjangan Masa Kerja Anggota PPK dan PPS Tahun 

2018, maka diintruksikan kepada KPU Kabupaten/Kota 

untuk memerpanjang masa tugas/kerja anggota PPK dan 

PPS yaitu selama 3 (tiga) bulan terhitung sejak bulan 

Oktober 2018 sampai dengan bulan Desember 2018; 

b bahwa untuk melaksanakan ketentuan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, dipandang perlu melakukan 

perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Jembrana Nomor 25/HK.03. l-Kpt/5101/KPU- 

Kab/III/2018 tentang Penetapan Susunan Panitia 

Pemungutan Suara se-Kabupaten Jembrana dalam 

penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan huruf 

b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Jembrana tentang Perubahan Atas Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Ka bu paten Jembrana 

Nomor 25/HK.03.1-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 tentang 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 92/HK.03.1-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2018 

TENT ANG 

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA NOMOR 25/HK.03.l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 

TENTANG PENETAPAN SUSUNAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

SE-KABUPATEN JEMBRANA DALAM PENYELENGGARAAN 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Memerhatikan : . ; 

Pen eta pan Susunan Panitia Pemungu tan Suara se- 

Kabu paten Jembrana dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Umum Tahun 2019; 

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 ten tang Pemilihan 

Um um (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota, sebagaimana telah beberapa kali diubah, 

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

01 Tahun 2010; 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 

tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat 

Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

22 Tahun 2008; 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 

tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2019, sebagaimana telah diubah 

beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 32 Tahun 2018; 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 

tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan 

Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam penyelenggaraan 

Pemilihan Umum; 

6. Surat Ketua Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia 

nomor 971/PP.05-SD/01/KPU/VIII/2018 tanggal 23 

Agustus 2018 perihal Perpanjangan Masa Kerja Anggota 

PPK dan PPS Tahun 2018; 

7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 

Nomor 21/HK.03. l-Kpt/ 5101/KPU-Kab/III/2018 ten tang 

Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara se- 

Kabupaten Jembrana dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Umum Tahun 2019; 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 

Nomor 25/HK.03. l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 tentang 

Mengingat 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KELIMA: ./ 

Anggaran (DIPA) Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 

Bagian Anggaran 076 Tahun Anggaran 2018 Nomor SP DIPA- 

076.01.2.658106/2018. 

tentang Penetapan Susunan Panitia Pemungutan Suara se- 

Kabupaten Jembrana dalam penyelenggaraan Pemilihan Umum 

Tahun 2019, diubah sehingga berbunyi sebagaimana tercantum 

dalam lampiran sebagai satu kesatuan dan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 

Nomor 21/HK.03.l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 tentang 

Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara se-Kabupaten 

Jembrana dalam penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 

2019, diubah sesuai dengan Keputusan ini. 

Segala biaya yang tirnbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Nomor 25/HK.03. l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 

Lampiran 

Jembrana 

Mengubah ketetapan pada Diktum KETIGA dalam Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana Nomor 

25/HK.03.l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 tentang Penetapan 

Susunan Panitia Pemungutan Suara se-Kabupaten Jembrana 

dalam penyelenggaraan Pemilihan Urn um Tahun 2019, sehingga 

Diktum KETIGA berbunyi sebagai berikut : 

"Masa tugas Anggota PPS sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KESATU adalah sejak dilantik yaitu terhitung dari bulan Maret 

tahun 2018 sampai dengan bulan Desember tahun 2018". 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

JEMBRANA PENYELENGGARAAN DALAM KABUPATEN 

MEMUTUSKAN : 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

JEMBRANA TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 25/HK.03. l-Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 TENTANG 

PENETAPAN SUSUNAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE- 

Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Jembrana Nomor 190/PP.05. l-BA/ 5101/KPU-Kab/IX/2018 

tanggal 20 September 2018; 

- 3 - 

KEEMPAT 

KETIGA 

KEDUA 

KESA TU 

Menetapkan 

Memerhatikan 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

......-:::---K·~B PATE JEMBRANA 
agian Hukum, 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I GUSTI NGURAH AGUS DARMASANJAYA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 20 September 2018 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan 

untuk diketahui dan dilaksanakan. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KELI MA 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



6. Tegalcangkring 7 

NO. KECAMATAN DAN NAMA PPS JABATAN DESA/ KELURAHAN 
1 2 3 4 
I. KECAMATAN PEKUTATAN 
1. Pengeragoan I Wayan Nova Darwin Ketua 

I Nyoman Merta Anggota 
I Made Agus Wira Adnyana Anggota 

2. Gumbrih I Gede Diyantara Saputra Ketua 
I Gede Rudy Astika Anggota 
I Gede Sumbercana Anggota 

3. Pangyangan I Wayan Mardiasa Ketua 
I Wayan Buana Anggota 
Ni Ketut Medi Yasmari Anggota 

4. Pekutatan I Nyoman Suranata Ketua 
Ni Nengah Armi Parwati Anggota 
Ni Wayan Sariani Anggota 

5. Asahduren I Made Yasa Ketua 
I N engah Dwi Adnyana Anggota 
I Kadek Budiarta Anggota 

6. Manggissari I Ketut Tamat Suarnaya Ketua 
I Ketut Wiratna Anggota 
I Komang Pasek Diantara Anggota 

7. Pulukan Muhamad Tohir Ketua 
Ni Luh Kade Wiwik Aryatini, A.Md. Anggota 
I Gusti Ayu Kade Nidia Lestari Dewi Anggota 

8. Medewi I Ketut Sudarma Ketua 
I Putu Ariawan Anggota 
Megawati Anggota 

II. KECAMATAN MENDOYO 
1. Yehsumbul Hendi Hermawan, S.E. Ketua 

I Pu tu Artina Anggota 
Si Luh Putu Agus Suasrini Anggota 

2. Yehem bang Kangin I Komang Mertayana Ketua 
I Gede Tatua Anggota 
I Gusti Ayu Kade Putri Anggota 

3. Yehembang Drs. I Made Artana Ketua 
Gusti Putu Sudiartayasa Anggota 
Ni Made Dwi Gunawati Anggota 

4. Yehembang Kauh I Ketut Winia Ketua 
I Gusti Kade Sumardana Anggota 
Ida Bagus Komang Susrama, S.S. Anggota 

5. Penyaringan Ni Wayan Sugiani, AP.Par.Bud. Ketua 
Ngurah Putu Junaedy Putra Anggota 
I Putu Eka Putra Indrawan, S.E. Anggota 

LAMPIRAN: 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 
NO MOR 92/HK.03. l-Kpt/ 5101/KPU-Kab/IX/2018 
TENT ANG 
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN 
UMUM KABUPATEN JEMBRANA NOMOR 25/HK.03.1- 
Kpt/5101/KPU-Kab/III/2018 TENTANG PENETAPAN 
SUSUNAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE- 
KABUPATEN JEMBRANA DALAM PENYELENGGARAAN 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



N. KECAMATAN . / 

NO. KECAMATAN DAN NAMA PPS JABATAN DESA/KELURAHAN 
1 2 3 4 

6. Tegalcangkring Ida Bagus Sutama Ketua 
Ida Bagus Putu Mertadana Anggota 
I Komang Gede Swabawa Anggota 

7. Delodbrawah I Nyoman Karsika Ketua 
I Made Budi Ariana Anggota 
I Made Westra Anggota 

8. Pergung I Made Budatama Ketua 
I Nyoman Sedana Anggota 
I Gede Agus Artha Negara Anggota 

9. Pohsanten I Gusti Agung Radhakrishnan, S.Pd.H. Ketua 
Ni Luh Putu Erawati, S.Pd.H. Anggota 
I Ketut Tubagus Adi Putra Anggota 

10. Mendoyo Dangin Tukad I Gst. Agung Gede Adinata Pardede Ketua 
Drs. I Gede Widnyana Yasa Anggota 
I Putu Eka Trisna Hermawan Anggota 

11. Mendoyo Dauh Tukad I Putu Murdana Ketua 
I Gede Awan Arimbawa Anggota 
I Gusti Putu Suta Atmaja Anggota 

III. KECAMATANJEMBRANA 
1. Dangintukadaya Ni Putu Dian Kusrini Yulianawati, S.Ag. Ketua 

I Kadek Dwi Supriadi Anggota 
I Gusti Kade Mulya Hartawan, S.Pd.Fis. Anggota 

2. Sangkaragung I Nengah Sastrawan Ketua 
I Ketut Sujana Anggota 
I Made Dwi Nata Sasrawan Anggota 

3. Yehkuning I Wayan Diarsa Ketua 
I Made Janu Legawa, S.Pd. Anggota 
I Nyoman Dantra Anggota 

4. Airkuning Usman Ketua 
Khusnul Hatimah Anggota 
Syamsul Arifin Anggota 

5. Perancak I Ketut Sugiarthawa Ketua 
I Ketut Winata Anggota 
I Ketut Darmawan Anggota 

6. Budeng I Pu tu Ariana Ketua 
I Wayan Puja Santika Anggota 
I Nengah Mudiasa Anggota 

7. Dauhwaru I Gusti Ketut Agus Ariana Ketua 
I Dewa Putu Satriya Utama Anggota 
Ni Wayan Sumarni Anggota 

8. Batuagung Ida Bagus Kade Sudiksa Ketua 
Ida Bagus Kade Suwartama Anggota 
Ida Bagus Komang Wiardika Anggota 

9. Pend em I Made Widiada Ketua 
I Gede Bagus Arsa Mondaya, S.T. Anggota 
I Made Suyadnya Anggota 

10. Loloan Timur I Putu Yoga Mahandika Ketua 
Puji Astuti Anggota 
Rachi! Ifkar Anggota 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



5. Warnasari ·/ 

NO. KECAMATAN DAN NAMA PPS JABATAN 
DESA/KELURAHAN 

1 2 3 4 
IV. KECAMATAN NEGARA 

1. Loloan Barat Jaenal Arifin , S.Pd.I. Ketua 
Muhammad Hasby Anggota 
Mega Rizka Irnania Anggota 

2. Banjar Tengah Ors. Dewa Komang Ariyana Ketua 
I Nyoman Hartawan, S.E. Anggota 
I Ketut Rama Adi Pranata Anggota 

3. Lelateng I Gusti Ngurah Putra Aryawan Ketua 
I Nengah Suartama Anggota 
Ni Luh Sri Sumaharyani Anggota 

4. Tegalbadeng Timur I Komang Suarma Ketua 
Fahrudin Anggota 
Hermansyah Anggota 

5. Tegalbadeng Barat Ni Putu Trisna Martayani Ketua 
I Putu Hendri Harianto Anggota 
I Putu Eka Gita Sanjaya Anggota 

6. Pengambengan Andrian Muttaqin, S.Pd. Ketua 
Amilia Ulfa, S.Kom. Anggota 
Lukman Nulhakim Anggota 

7. Cupe! Ida Fitriana, S.Si. Ketua 
Ham di Anggota 
Andre Rosadi Anggota 

8. Baluk I Made Dwi Darmada Ketua 
I Komang Kariana, A.Md. Anggota 
I Ketut Gunawan Anggota 

9. Banyubiru I Putu Darma Wisitra, S.Sos. Ketua 
I Nengah Alex Sanjaya, A.Md. Anggota 
Ari Nur Sulistiani Anggota 

10. Kaliakah I Wayan Mertha S. Ketua 
I Wayan Widiantara Anggota 
I Gede Juni Suantara Anggota 

11. Baler Bale Agung I Wayan Budiarta Ketua 
Ni Ketu t Pariasih Anggota 
I Komang Su bian tara Anggota 

12. Berangbang I Gusti Putu Alit Jaya, S.H. Ketua 
I Putu Waspada Utama, S.Sos. Anggota 
Ni Kade Sukarni Anggota 

v. KECAMATAN MELAYA 
1. Manistutu I Made Tista Ketua 

I Gede Sukadana Anggota 
I Komang Tri Putrawan Adi Sentana Anggota 

2. Tukadaya I Ketut Sujana, A.Ma. Ketua 
I Wayan Deka Anggota 
Sayu Komang Erawati Anggota 

3. Tu wed I Ketut Widana Ketua 
Kristina Anggota 
Nasirin Anggota 

4. Candikusuma I Putu Mas Widiana Ketua 
I Nyoman Yasa Anggota 
Ni Komang Ardani Anggota 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOM I PEMILIHAN UMUM 

~~~'W ATEN EMBRANA 
b gian Hukum, 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I GUSTI NGURAH AGUS DARMASANJAYA 

NO. KECAMATAN DAN NAMA PPS JABATAN DESA/KELURAHAN 
1 2 3 4 

5. Warnasari I Putu Muliarta Ketua 
I Ketu t Y arta Anggota 
I Putu Eka Mahendra, A.Md. Anggota 

6. Ekasari I Ketut Karnawa Ketua 
Ni Kade Muriasih Anggota 
Ni Ketut Ariani Anggota 

7. Nusasari I Wayan Setel Ketua 
Ni Komang Suestri Anggota 
Ni Wayan Sumariani, S.Ag. Anggota 

8. Blimbingsari I Made Hendra Sutisna, S.E. Ketua 
Niluh Darmawati Ningsih Anggota 
Ni Luh Hesty Ferlina Suplig, S.Pd. Anggota 

9. Mela ya Samsul Bahri Ketua 
I Nyoman Warsana Anggota 
I Gusti Ayu Komang Niken Larashati Anggota 

10. Gilimanuk Dedi Rahmadi Ketua 
Sariyadi Anggota 
Iin Sri Rahayu, A.Md. Anggota 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana


